
 

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

  СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ДРУГА СЕСІЯ 

ДРУГЕ ПЛЕНАРНЕ ЗАСІДАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

30.12.2020        № 60-МР 

м.Лебедин 

 

Про безоплатне прийняття зі спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Сумського району у власність Лебединської міської 

територіальної громади майна 

 

Керуючись частинами п’ятою, шостою статті 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про передачу об'єктів 

права державної та комунальної власності», рішеннями третьої сесії Сумської 

районної ради восьмого скликання від 23.12.2020 «Про ліквідацію 

Комунального закладу «Районний будинок дитячої та юнацької творчості» 

Лебединської районної ради Сумської області та безоплатне прийняття до 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Сумського району», 

«Про ліквідацію Комунального закладу «Лебединська районна дитячо-юнацька 

спортивна школа» Лебединської районної ради Сумської області та безоплатне 

прийняття майна до спільної власності  територіальних громад сіл, селищ, міст 

Сумського району», «Про ліквідацію Комунальної установи «Лебединський 

районний центр професійного розвитку педагогічних працівників» 

Лебединської районної ради Сумської області та безоплатне прийняття майна 

до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Сумського 

району», «Про ліквідацію Комунальної установи «Лебединський районний 

територіальний центр соціального обслуговування» Лебединської районної 

ради Сумської області та безоплатне прийняття майна до спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Сумського району», «Про ліквідацію 

Комунальної установи «Лебединський районний центр соціальних служб» 

Лебединської районної ради Сумської області та безоплатне прийняття майна 

до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Сумського 

району», Лебединська міська рада в и р і ш и л а:   

1. Прийняти безоплатно зі спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ, міст Сумського району у власність Лебединської міської 

територіальної громади майно: 

1) комунального закладу «Районний будинок дитячої та юнацької 

творчості» Лебединської районної ради Сумської області, згідно з додатком 1; 

 

 



2 
 

2)  комунального закладу «Лебединська районна дитячо-юнацька 

спортивна школа» Лебединської районної ради Сумської області, згідно з 

додатком 2; 

3) комунальної установи «Лебединський районний центр 

професійного розвитку педагогічних працівників» Лебединської районної ради 

Сумської області, згідно з додатком 3; 

4) комунальної установи «Територіальний центр соціального 

обслуговування» Лебединської районної ради Сумської області, згідно з 

додатком 4; 

5) комунальної установи «Лебединський районний центр соціальних 

служб» Лебединської районної ради Сумської області, згідно з додатком 5. 

2. Утворити та затвердити склад комісії з прийому-передачі зі спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Сумського району у власність 

Лебединської міської територіальної громади майна (далі – Комісія): 

1)  комунального закладу «Районний будинок дитячої та юнацької 

творчості» Лебединської районної ради Сумської області, що додається; 

2) комунального закладу «Лебединська районна дитячо-юнацька 

спортивна школа» Лебединської районної ради Сумської області, що додається; 

3) комунальної установи «Лебединський районний центр професійного 

розвитку педагогічних працівників» Лебединської районної ради Сумської 

області, що додається; 

4) комунальної установи «Територіальний центр соціального 

обслуговування» Лебединської районної ради Сумської області, що додається; 

5) комунальної установи «Лебединський районний центр соціальних 

служб» Лебединської районної ради Сумської області, що додається. 

3. Уповноважити міського голову Бакликова Олександра Миколайовича 

затвердити акти приймання-передачі майна зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Сумського району у власність 

Лебединської міської територіальної громади.  

4. Майно поставити на баланс: 

1) відділу освіти виконавчого комітету Лебединської міської ради згідно з 

додатками 1, 2, 3 до цього рішення;  

2) Лебединському міському територіальному центру соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) згідно з додатком 4 до цього 

рішення; 

3) Лебединському міському центру соціальних служб згідно з додатком 5 

до цього рішення.  

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 

Лебединської міської ради з питань планування, бюджету, фінансів, ринкових 

реформ і управління комунальною власністю (голова комісії Карпенко О.В. ), з 

питань охорони здоров’я, молоді, освіти, культури, соціального захисту 

населення, засобів масової інформації (голова комісії Кірдіщев А.П.). 

 

Міський голова Олександр БАКЛИКОВ 



Додаток 1 

 

до рішення другого пленарного 

засідання другої сесії 

Лебединської міської ради 

восьмого скликання  

 

30 грудня 2020 року № 60-МР 

ПЕРЕЛІК  

майна комунального закладу «Районний будинок дитячої та юнацької 

творчості» Лебединської районної ради Сумської області, що безоплатно 

передається зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Сумського району у власність Лебединської міської територіальної 

громади  
 

№з

/п 

Найменуванн

я 

Одини

-ця 

виміру 

Інвентар-

ний номер 

Первісна 

вартість, 

гривень 

Кіль-

кість 

Знос, 

гривень 

Залишко

ва 

вартість, 

гривень 

1. Стінка штук 101640013 670 1 609 61 

2. Стінка штук 101640021 541 1 492 49 

3. Шафа книж. 3-

х дверна 

штук 101640026 255 1 232 23 

4. Шафа книжна штук 101640028 240 1 218 22 

5. Шафа посудна штук 101640031 1 061 1 966 95 

6. Шафа посудна штук 101640037 443 2 403 40 

7. Тумба під 

телевізор 

штук 101640039 134 1 122 12 

8. Шафа 3-х 

дверна 

штук 101640039 221 1 201 20 

9. Шкільний 

автобус ГАЗ 

3212 

 штук 101500001 105 500 1 27 693 77 807 

10. Комп'ютер  

ROMA ALPA 

штук 101480001 2 488 1 435 2 053 

11. Монітор TET 

19 LG 

штук 101480038 1 512 1 1 375 137 

12. Піаніно  

Україна 

штук 101490044 813 1 739 74 

13. Акордеон  

Оріон-2 

штук 101490060 217 1 197 20 

14. Бандура штук 101490062 152 1 138 14 

15. Піаніно 

Україна 

штук 101490082 5 150 1 4 682 468 

16. Комп'ютер  

Athlon 

штук 101490084 4 007 1 3 643 364 

17. Принтер. 

сканер, копір. 

штук 101490085 2 557 1 2 325 232 



  2  Продовження додатка 1 
 

№з

/п 

Найменуванн

я 

Одини

-ця 

виміру 

Інвентар-

ний номер 

Первісна 

вартість, 

гривень 

Кіль-

кість 

Знос, 

гривень 

Залишко

ва 

вартість, 

гривень 

18. Факс- аппарат 

KX FT 908 

штук 101490086 1 586 1 1 442 144 

19. Музичне 

обладнання 

штук 101490087 11 959 1 10 872 1 087 

20. Музичний центр 

PANASONIC 

штук 101490088 1 452 1 1 320 132 

21. Сигналізація 

загазованості 

штук 101490089 4 196 1 3 815 381 

22. Аудіо 

апаратура 

штук 101490092 11 928 1 1 043 10 885 

23. Принтер МФУ 

Epson L210 

штук 101490098 3 153 1 322 2 831 

24. Фотокамера  

Nikon Cool 

штук 101490099 5 120 1 5 120 0 

25. Баян "Етюд-

205" 

штук 101490020 196 1 178 18 

25. Набір ключів 

комбінованих 

штук 11136684 858 1 429 429 

26. Сейф штук 11136001 59 1 29,5 29,5 

27. Ел. лічильник штук 11136002 20 1 10 10 

28. Стільці п/м штук 11136003 253 23 126,5 126,5 

29. Стільці учн. штук 11136004 180 20 90 90 

30. Драбина 

металева 

штук 11136007 9 1 4,5 4,5 

31. Антресоль штук 11136009 96 2 48 48 

32. Антресоль штук 11136010 48 1 24 24 

33. Пожежний щит штук 11136011 20 1 10 10 

34. Столи журн. штук 11136014 21 1 10,5 10,5 

36. Дзеркало штук 11136018 9 1 4,5 4,5 

37. Дзеркало штук 11136019 32 2 16 16 

38. Антресоль штук 11136019 144 3 72 72 

39. Годинник  

Маяк 

штук 11136021 31 1 15,5 15,5 

40. Антресоль штук 11136025 52 1 26 26 

41. Антресоль штук 11136025 52 1 26 26 

42. Костюм Діда 

Мороза 

штук 11136026 59 1 29,5 29,5 

43. Стільці п/л 

зелені 

штук 11136026 102 3 51 51 

44. Стіл учителя штук 11136027 40 1 20 20 

45. Антресоль 3-х 

ств. 

штук 11136027 48 1 24 24 

47. Стіл полір. учн. штук 11136029 48 1 24 24 

48. Крісла 

театральні 

штук 11136030 984 41 492 492 

49. Столи п/л учн. штук 11136031 53 1 26,5 26,5 



  3  Продовження додатка 1 
 

№з

/п 

Найменуванн

я 

Одини

-ця 

виміру 

Інвентар-

ний номер 

Первісна 

вартість, 

гривень 

Кіль-

кість 

Знос, 

гривень 

Залишко

ва 

вартість, 

гривень 

50. Стільці м'які штук 11136034 190 19 95 95 

51. Шафа 

плательна 

штук 11136044 350 2 175 175 

52. Столи учн. штук 11136048 576 12 288 288 

53. Стіл п/л учн. штук 11136050 53 1 26,5 26,5 

54. Антресоль штук 11136051 69 3 34,5 34,5 

55. Шафа посудна штук 11136054 1 122 6 561 561 

56. Стяг України штук 11136059 18 2 9 9 

57. Ваза керамічна штук 11136061 6 1 3 3 

58. Шафа книж. 3-

х ств. 

штук 11136061 180 1 90 90 

59. Шафа книжна 

3-х ств. 

штук 11136061 180 1 90 90 

60. Стільці п/м 

зелені 

штук 11136063 340 10 170 170 

61. Дошка 

гладильна 

штук 11136065 9 1 4,5 4,5 

62. Стіл полір. учн. штук 11136070 48 1 24 24 

63. Вішалка штук 11136076 60 3 30 30 

64. Вивіска штук 11136079 176 1 88 88 

65. Грати віконні штук 11136087 30 2 15 15 

66. Стілець 

Prestige-50 

штук 11136113 250 2 125 125 

68. Лічильник води штук 11136118 35 1 17,5 17,5 

69. Умивальник 

угловий 

штук 11136123 80 1 40 40 

70. Мікрофон 

ВС38А 

штук 11136127 71 1 35,5 35,5 

71. Плейер DVP 

R86P sony 

штук 11136128 774 1 387 387 

72. Електр. дрель штук 11136134 120 1 60 60 

73. Топор штук 11136317 36 1 18 18 

74. Утюг штук 11136318 230 2 115 115 

75. Карниз 2м. штук 11136319 500 20 250 250 

76. Прапор 

України 

штук 11136321 20 1 10 10 

77. Стіл письмовий штук 11136322 2 700 1 1 

78. Зарядне  

АTADA 

штук 11136325 55 1 27,5 27,5 

79. Фотоапарат  

Canon 

штук 11136429 988 1 494 494 

80. Модем Cfllisto 

821+ ADSL 

штук 11136430 166 1 83 83 

81. Телевізор 

Samsung SC 29 

штук 11136431 990 1 495 495 

82. Решітки штук 11136433 14 2 7 7 



  4  Продовження додатка 1 
 

№з

/п 

Найменуванн

я 

Одини

-ця 

виміру 

Інвентар-

ний номер 

Первісна 

вартість, 

гривень 

Кіль-

кість 

Знос, 

гривень 

Залишко

ва 

вартість, 

гривень 

83. Лопати 

штукикові 

штук 11136434 26 2 13 13 

84. Граблі штук 11136435 36 3 18 18 

85. Клавіатруа  

KMS110PS/2 

штук 11136440 65 1 32,5 32,5 

86. Мишка KMS 

PS/2 

штук 11136441 38 1 19 19 

87. Мишка F4 Tech 

Op-720 

штук 11136447 95 1 47,5 47,5 

88. Клавіатура  A4 

Tech KM-7 

штук 11136448 130 1 65 65 

89. Модем  ADSL штук 11136451 1 1 0,5 0,5 

90. Стіл 

однотумбовий 

штук 11136652 54 1 27 27 

91. Решітки 

віконні 3,61 кв. 

штук 11136653 574 1 287 287 

92. Комп'ютер 

HPds7700 

штук 11136654 375 1 187,5 187,5 

93. Монітор LCD 

17Philips 

штук 11136655 158 1 79 79 

94. Лічильник НІК 

2301 

штук 11136656 1 440 1 720 720 

95. Лом пожежний штук 11136657 300 2 150 150 

96. Багор 

пожежний 

штук 11136658 300 2 150 150 

97. Лопата 

пожежна 

штикова 

штук 11136660 150 1 75 75 

98. Сокира 

пожежна 

штук 11136661 320 1 160 160 

99. Вогнегасник 

ВП5 

штук 11136662 750 2 375 375 

100. ППКОП 

ОРИОН 8.1.3.2 

штук 11136664 4 644 1 2 322 2 322 

101. Тюль 5 м. штук 11136667 200 2 100 100 

102. Тюль 8м. штук 11136668 480 1 240 240 

103. Тюль 10 м. штук 11136669 600 3 300 300 

104. Вогнегасник штук 11137126 150 1 75 75 

105. Стільці штук 11137126 88 4 44 44 

106. Вогнегасник штук 11137133 500 2 250 250 

107. Тюль. 4м. штук 11136670 160 2 80 80 

108. Тюль (актовий 

зал) 5 м. 

штук 11136671 375 3 187,5 187,5 

109. Штори (актова 

зала) 

штук 11136672 280 2 140 140 

110. Ламбрикен штук 11136673 820 1 410 410 



  5  Продовження додатка 1 
 

№з

/п 

Найменуванн

я 

Одини

-ця 

виміру 

Інвентар-

ний номер 

Первісна 

вартість, 

гривень 

Кіль-

кість 

Знос, 

гривень 

Залишко

ва 

вартість, 

гривень 

111. Штора (сцена) штук 11136674 1 070 1 535 535 

112. Музичний 

центр 

SAMSUNG 

штук 11136676 1350 1 675 675 

113. Решітки 

віконні 

штук 11136682 12 600 7 6 300 6 300 

114. Вогнегасник 

ВП5 

штук 11136685 1 880 4 940 940 

115. Оприскувач 6л. штук 11136688 310 1 155 155 

116. Термометр 

інфрачервоний 

штук 11136689 1 600 1 800 800 

117. Відро вертушка 

16 л. 

штук 11136690 118 1 59 59 

118. Дозатор для 

рідкого мила 

штук 11136691 640 1 320 320 

119. Сушарка для 

рук 

штук 11136692 1 748 1 874 874 

120. Блок живлення 

БП12 

штук 11136693 2 100 1 1 050 1 050 

121. Акумуляторна 

батарея 12 

штук 11136694 550 1 275 275 

122. Годинник 

шахм. 

штук 11137022 72 1 36 36 

123. Акордеон штук 11137056 156 1 78 78 

124. Телефон штук 11137092 50 1 25 25 

125. Циганські 

костюми 

штук 11137095 36 3 18 18 

126. Вогнегасник штук 11137097 129 1 64,5 64,5 

127. Мийка штук 11137111 55 1 27,5 27,5 

128 Відро емал. штук 11137113 43 1 21,5 21,5 

129. Динаміки SPS-

608 

штук 11137117 107 1 53,5 53,5 

130 Блок живлення 

UPS DNT-6 

штук 11137119 345 1 172,5 172,5 

131. Фільтр - разв. 3 

м. 

штук 11137120 17 1 8,5 8,5 

132. Магнітола штук 11137121 971 1 485,5 485,5 

133. Світильник штук 11137124 2 100 15 1 050 1 050 

 

Секретар ради Дмитро КОВАЛЕНКО 

Начальник управління економічного 

розвитку і торгівлі виконавчого 

комітету Лебединської міської ради  Юрій МАГАЛЯС



Додаток 2 

 

до рішення другого пленарного 

засідання другої сесії 

Лебединської міської ради 

восьмого скликання  

 

30 грудня 2020 року № 60-МР 

ПЕРЕЛІК  

майна комунального закладу «Лебединська районна дитячо-юнацька 

спортивна школа» Лебединської районної ради Сумської області, що 

безоплатно передається зі спільної власності  територіальних громад сіл, 

селищ, міст Сумського району у власність Лебединської міської 

територіальної громади 
№ 

з/п 

Найменування Одиниці 

виміру 

Інвентарний 

номер 

Первісна 

вартість, 

гривень 

Кількість Знос, 

гривень 

Залишков

а 

вартість,  

гривень 

1. Монітор 15 

TFT-BELINEA 

штук 101480001 1 885 1 1 885 0 

2. Системний 

блок Sempron 

штук 101480002 3 352 1 3 352 0 

3. Ксерокс штук 101490001 1 805 1 1 805 0 

4. Крісло штук 11136007 145 1 72,50 72,5 

5. Стенди штук 11136009 30 3 15 15 

6. Джерело 

безперебійного 

живлення 

штук 11136013 490 1 245 245 

7. Багатофункц. 

пристрій 

штук 11136014 815 1 407,50 407,5 

8. Фільтр 

сітьовий 5.0 м 

штук 11136016 20 1 10 10 

9. Колонки 

Sven/Maxxtro 

SP 

штук 11136017 150 1 75 75 

10. Дорожка штук 11136024 84 1 42 42 

11. Жалюзі 

1.05х2.05 

штук 11136031 115 1 57,50 57,5 

12. Відро вертушка 

16л 

штук 11136405 118 1 59 59 

13. Сейф штук 11137015 34 1 17 17 

Секретар ради Дмитро КОВАЛЕНКО 

Начальник управління економічного 

розвитку і торгівлі виконавчого        

комітету Лебединської міської ради  Юрій МАГАЛЯС 



 
 

Додаток 3 

 

до рішення другого пленарного 

засідання другої сесії 

Лебединської міської ради 

восьмого скликання  

 

30 грудня 2020 року № 60-МР 

 

ПЕРЕЛІК  

майна комунальної установи «Лебединський районний центр професійного 

розвитку педагогічних працівників» Лебединської районної ради Сумської 

області, що безоплатно передається зі спільної власності  територіальних 

громад сіл, селищ, міст Сумського району у власність Лебединської міської 

територіальної громади 

 
№ 

з\п 

Найменування Одини

ці 

виміру 

Інвентарний 

номер 

Кіл

ькіс

ть 

Первісна 

вартість, 

гривень 

Знос, 

гривень 

Залишко

ва 

вартість, 

гривень 

1. Шафа книжна штук 101640016 1 240 218 22 

2. Шафа книжна штук 101640017 1 239 217 22 

3. 
Шафа книжна 3-

х ств. 

штук 
101640023 1 300 273 27 

4. Антресоль штук 11136008 3 156 78 78 

5. Антресоль штук 11136042 1 52 26 26 

6. Шафа-стінка штук 101640023 1 422 384 38 

7. Стіл 2-х тумб. штук 101640030 1 164 149 15 

8. 
Передня штора 

для сцени 

штук 101810001 1 2 000 0 2 000 

9. 
Задня штора для 

сцени 

штук 101810002 1 2500 0 2500 

10. Стіл приставний штук 11136001 1 52 26 26 

11. 
Тумба 

прикроватна 

штук 11136002 2 102 51 51 

12. Стільці штук 11136293 9 459 229,50 229,50 

13. Крісло штук 11136276 1 145 72,50 72,50 

14. 
Стіл 

комп’ютерний 

штук 11136277 1 500 250 250 

15. Стільці п\м штук 11136075 4 136 68 68 

16. 
Лампи денного 

світла 

штук 11136321 2 120 60 60 

17. Набір плакатів 

державної 

символіки 

штук 11137064 1 29 14,50 14,50 

18. Столи 

однотумбові 

штук 11136067 2 104 52 52 



  2  Продовження додатка 3 
 

№ 

з\п 

Найменування Одини

ці 

виміру 

Інвентарний 

номер 

Кіл

ькіс

ть 

Первісна 

вартість, 

гривень 

Знос, 

гривень 

Залишко

ва 

вартість, 

гривень 

19. Карниз штук 11136083 2 4 2 2 

20. Стільці п\м штук 11136081 6 204 102 102 

21. Столи однотум. штук 11136423 5 1 750 875 875 

22. Стіл 2-х тумб. штук 11136010 2 176 88 88 

23. Карнизи штук 11136011 2 4 2 2 

24. Штора тюлева штук 11136013 4 24 12 12 

25. Штори штук 11136020 5 207 103,50 103,50 

26. 
Стіл 

однотумбовий 

штук 11136067 1 52 26 26 

27. Карниз штук 11136199 1 5 2,50 2,50 

28. 
Лампа денного 

світла 

штук 11136201 1 15 7,50 7,50 

29. Стільці штук 11136294 4 204 102 102 

 
 
 

Секретар ради Дмитро КОВАЛЕНКО 

 

Начальник управління економічного 

розвитку і торгівлі виконавчого        

комітету Лебединської міської ради  Юрій МАГАЛЯС  

 

 
  



 
 

Додаток 4 

 

до рішення другого пленарного 

засідання другої сесії 

Лебединської міської ради 

восьмого скликання  

 

30 грудня 2020 року № 60-МР 

ПЕРЕЛІК 

майна Комунальної установи «Територіальний центр соціального 

обслуговування» Лебединської районної ради Сумської області, що 

безоплатно передається зі спільної власності  територіальних громад сіл, 

селищ, міст Сумського району у власність Лебединської міської 

територіальної громади 

 
№ 

з/п 

Найменування Інвентарни

й номер 

Одини

ця 

виміру 

Кіль-

кість 

Первісна 

вартість, 

гривень 

Знос, 

гривень 

Залишков

а вартість, 

гривень 

1. Системний блок АMD 10146001 штук 1 2 222 2 222 0 

2. Принтер лазерний 

Samsung  

10146002 штук 1 1 046 1 046 0 

3. Монітор LG 10146003 штук 1 897 897 0 

4. Принтер Canon 10146004 штук 1 1 231 1 231 0 

5. Монітор Samsung 10146005 штук 1 1 237 1 237 0 

6. Системний блок AMD 

- 2600 

10146006 штук 1 1 697 1 697 0 

7. Системний блок 

Taxіоn 

10146007 штук 1 1 976 1 976 0 

8. Багатофункціональни

й пристрій НP 

10146008 штук 1 1 633 1633 0 

9. Системний блок Ergo 10146009 штук 1 2 696 2 696 0 

10. LCD - Монітор 

Samsung  

10146010 штук 1 1 378 1 378 0 

11. Причеп тракторний 10151001 штук 1 7 868 7 868 0 

12. Трактор Т-40  10151002 штук 1 9 664 9 664 0 

13.  Трактор ЮМЗ - 6  10151003 штук 1 5 376 5 376 0 

14. ВАЗ 2121  10151004 штук 1 6 164 6 164 0 

15. Велосипед "Мінськ" 10154001 штук 1 429 429 0 

16. Велосипед "Мінськ" 10154002 штук 1 429 429 0 

17. Велосипед "Мінськ" 10154003 штук 1 428 428 0 

18. Велосипед "Мінськ" 10154004 штук 1 428 428 0 

19. Велосипед "Мінськ" 10154005 штук 1 429 429 0 

20. Велосипед "Мінськ" 10154006 штук 1 429 429 0 

21. Велосипед "Мінськ" 10154007 штук 1 429 429 0 

22. Велосипед "Мінськ" 10154008 штук 1 429 429 0 

23. Велосипед "Мінськ" 10154009 штук 1 429 429 0 

24. Велосипед "Мінськ" 10154010 штук 1 429 429 0 



  2 Продовження додатка 4 

 

№ 

з/п 

Найменування Інвентарни

й номер 

Одини

ця 

виміру 

Кіль-

кість 

Первісна 

вартість, 

гривень 

Знос, 

гривень 

Залишков

а вартість, 

гривень 

25. Велосипед "Мінськ" 10154011 штук 1 429 429 0 

26. Велосипед "Мінськ" 10154012 штук 1 429 429 0 

27. Велосипед "Мінськ" 10154013 штук 1 429 429 0 

28. Велосипед "Мінськ" 10154014 штук 1 429 429 0 

29. Велосипед "Мінськ" 10154015 штук 1 429 429 0 

30. Велосипед "Мінськ" 10154016 штук 1 429 429 0 

31. Велосипед "Мінськ" 10154017 штук 1 429 429 0 

32. Велосипед "Мінськ" 10154018 штук 1 429 429 0 

33. Велосипед "Мінськ" 10154019 штук 1 428 428 0 

34. Велосипед "Мінськ" 10154020 штук 1 428 428 0 

35. Велосипед "Мінськ" 10154021 штук 1 430 430 0 

36. Велосипед "Мінськ" 10154022 штук 1 430 430 0 

37. Велосипед "Мінськ" 10154023 штук 1 429 429 0 

38. Велосипед "Аіст" 10154024 штук 1 999 999 0 

39. Велосипед "Аіст" 10154025 штук 1 999 999 0 

40. Велосипед "Аіст" 10154026 штук 1 999 999 0 

41. Велосипед "Аіст" 10154027 штук 1 999 999 0 

42. Велосипед "Аіст" 10154028 штук 1 999 999 0 

43. Велосипед "Аіст" 10154029 штук 1 999 966,10 32,90 

44. Велосипед "Аіст" 10154030 штук 1 999 933,10 65,90 

45. Велосипед "Аіст" 10154031 штук 1 999 933,10 65,90 

46. Велосипед "Аіст" 10154032 штук 1 999 116,55 882,45 

47. Велосипед "Аіст" 10154033 штук 1 999 99,90 899,10 

48. Велосипед "Салют-

плюс" 

10154034 штук 1 999 999 0 

49. Велосипед "Салют-

плюс" 

10154035 штук 1 999 999 0 

50. Велосипед "Салют-

плюс" 

10154036 штук 1 999 999 0 

51. Велосипед "Салют-

плюс" 

10154037 штук 1 999 999 0 

52. Велосипед "Салют-

плюс" 

10154038 штук 1 999 999 0 

53. Велосипед "Салют-

плюс" 

10154039 штук 1 999 999 0 

54. Велосипед "Салют-

плюс" 

10154040 штук 1 999 999 0 

55. Велосипед "Салют-

плюс" 

10154041 штук 1 999 999 0 

56. Велосипед "Салют-

плюс" 

10154042 штук 1 999 999 0 

57. Велосипед "Салют-

плюс" 

10154043 штук 1 999 999 0 

58. Велосипед "Салют-

плюс" 

10154044 штук 1 999 999 0 

59. Велосипед "Салют-

плюс" 

10154045 штук 1 999 999 0 



  3 Продовження додатка 4 

 

№ 

з/п 

Найменування Інвентарни

й номер 

Одини

ця 

виміру 

Кіль-

кість 

Первісна 

вартість, 

гривень 

Знос, 

гривень 

Залишков

а вартість, 

гривень 

60. Велосипед "Салют-

плюс" 

10154046 штук 1 999 999 0 

61. Велосипед "Салют-

плюс" 

10154047 штук 1 999 999 0 

62. Велосипед "Салют-

ретро" 

10154048 штук 1 999 999 0 

63. Велосипед "Салют-

ретро" 

10154049 штук 1 999 999 0 

64. Велосипед "Салют-

ретро" 

10154050 штук 1 999 999 0 

65. Велосипед "Салют-

ретро" 

10154051 штук 1 999 999 0 

66. Велосипед "Салют-

ретро" 

10154052 штук 1 999 999 0 

67. Велосипед "Салют-

ретро" 

10154053 штук 1 999 999 0 

68. Велосипед "Салют-

ретро" 

10154054 штук 1 999 999 0 

69. Велосипед "Салют-

ретро" 

10154055 штук 1 999 999 0 

70. Велосипед "Салют-

ретро" 

10154056 штук 1 999 999 0 

71. Велосипед "Салют-

ретро" 

10154057 штук 1 999 999 0 

72. Бензопила "Урал-2 

Електрон" 

10161001 штук 1 585 585 0 

73. Бензопила "Урал-2 

Електрон" 

10161002 штук 1 585 585 0 

74. Бензопила "Мотор Січ 

- 270" 

10161003 штук 1 2 082 2 082 0 

75. Друкарська машинка 

"Любава" 

10163001 штук 1 255 255 0 

76. Стіл  однотумбовий 

полірований 

10163002 штук 1 180 180 0 

77. Стіл однотумбовий 

конторський 

10163003 штук 1 422 422 0 

78. Шафа двохдверна 10163004 штук 1 392 392 0 

79. Шафа посудна 10163005 штук 1 297 297 0 

80. Шафа посудна 10163006 штук 1 232 232 0 

81. Стіл однотумбовий  10163007 штук 1 123 123 0 

82. Шафа-сейф металева 10163008 штук 1 361 361 0 

83. Шафа двохдверна 10163009 штук 1 164 164 0 

84. Друкарська машинка 

"Ятрань" 

10163010 штук 1 928 928 0 

85. Стіл однотумбовий 10163011 штук 1 123 123 0 

86. Шафа книжкова 11130001 штук 1 180 90 90 

87. Стіл однотумбовий 11130002 штук 2 104 52 52 



  4 Продовження додатка 4 

 

№ 

з/п 

Найменування Інвентарни

й номер 

Одини

ця 

виміру 

Кіль-

кість 

Первісна 

вартість, 

гривень 

Знос, 

гривень 

Залишков

а вартість, 

гривень 

88. Шафа канцелярська 11130003 штук 1 57 29 28 

89. Папка ділова 11130004 штук 1 69 35 34 

90. Каністра 11130005 штук 1 16 8 8 

91. Вішалка 11130006 штук 1 11 6 5 

92. Каністра 11130007 штук 1 16 8 8 

93. Кашпо 11130008 штук 8 16 8 8 

94. Стіл комп'ютерний 11130009 штук 1 480 240 240 

95. Стіл комп'ютерний 11130010 штук 1 480 240 240 

96. Стіл комп'ютерний 11130011 штук 1 480 240 240 

97. Стіл письмовий 

двохтумбовий 

11130012 штук 1 500 250 250 

98. Стіл комп'ютерний 

малий 

11130013 штук 1 370 185 185 

99. Шафа для документів 11130014 штук 1 690 345 345 

100. Стілець VIS 11130015 штук 1 110 55 55 

101. Стілець VIS 11130016 штук 1 110 55 55 

102. Стілець VIS 11130017 штук 1 110 55 55 

103. Стілець VIS 11130018 штук 1 110 55 55 

104. Стілець VIS 11130019 штук 1 110 55 55 

105. Стілець VIS 11130020 штук 1 110 55 55 

106. Стілець VIS 11130021 штук 1 110 55 55 

107. Стілець VIS 11130022 штук 1 110 55 55 

108. Крісло "Туніс" 11130023 штук 1 300 150 150 

109. Стіл двохтумбовий 

тумбовий 

11130024 штук 1 500 250 250 

110. Стіл комп'ютерний 11130025 штук 1 380 190 190 

111. Шафа для одягу 11130026 штук 1 700 350 350 

112. Шафа для документів 11130027 штук 1 700 350 350 

113. Шафа ПР 11130031 штук 1 395 198 197 

114. Шафа КР 11130032 штук 1 590 295 295 

115. Стіл для засідань 11130033 штук 1 486 243 243 

116. Стільці ДСП 11130034 штук 10 700 350 350 

117. Стіл для перукаря 11130035 штук 1 650 325 325 

118. Стіл однотумбовий 11130036 штук 1 428 214 214 

119. МФУ Canon Pixma 11130037 штук 1 629 315 314 

120. Монітор 18,5 

"ViewSonic" Х295 

11130038 штук 1 981 491 490 

121. Маніпулятор (мишка) 11130039 штук 1 60 30 30 

1222. Модуль пам'яті 

(флешка) 

11130040 штук 1 55 28 27 

123. Колонки Speaker 11130041 штук 1 200 100 100 

124. Монітор "Philips 23" 11130042 штук 1 999 500 499 

125. Монітор "LG 19" 11130043 штук 1 995 498 497 

126. Акамулятор АА 2700 11130044 штук 2 70 35 35 

127. Зарядний пристій 11130045 штук 1 130 65 65 

128. Модуль пам'яті 11130046 штук 1 92 46 46 



  5 Продовження додатка 4 

 

№ 

з/п 

Найменування Інвентарни

й номер 

Одини

ця 

виміру 

Кіль-

кість 

Первісна 

вартість, 

гривень 

Знос, 

гривень 

Залишков

а вартість, 

гривень 

129. Фотоапарат 11130047 штук 1 975 488 487 

130. Шафа для одягу 11130048 штук 1 527 264 263 

131. Книжкова шафа 11130049 штук 1 563 282 281 

132. Калькулятор "Аврора" 11130050 штук 1 63 32 31 

133. Телефон 11130051 штук 1 83 42 41 

134. Калькулятор Citizen 11130052 штук 1 86 44 42 

135. Калькулятор Deli 11130053 штук 1 86 44 42 

136. Калькулятор Daymon  11130054 штук 1 98 49 49 

137. Модем АСORP 11130055 штук 1 156 79 77 

138. Сканер МUSTEK 11130056 штук 1 206 103 103 

139. Мишка  11130057 штук 1 20 11 9 

140. Клавіатура 11130058 штук 1 46 24 22 

141. Мишка Genius 11130059 штук 1 45 23 22 

142. Калькулятор Daymon 

Dc-230 

11130060 штук 1 125 63 62 

143. Маніпулятор Мишка 

Sven 

11130061 штук 1 69 35 34 

144. Клавіатура Defender 

Black 

11130062 штук 1 140 70 70 

145. Принтер Epson 

Фабрика друку C 11 lp 

76302 

11130063 штук 1 2 990 1 495 1 495 

146. Багатофункціональни

й пристрій HP LaserJet 

Pro M130a 

11130064 штук 1 3 699 1 849 1 849 

147. Засіб 

криптографічного 

захисту інформації 

"SecureToken-337K" 

11130065 штук 5 4 825 2 412 2 412 

148. Системний блок на 

базі процесора INTEL 

11130066 штук 1 5 800 2 900 2 900 

149. Модуль пам'яті Flash 

USB 2.0 4  Team E902 

11130067 штук 1 135 67,50 67,50 

150. Інвалідний візок 

Ortopedia 

11130068 штук 1 307,08 153,54 153,54 

151. Інвалідний візок reha 

Vital 

11130069 штук 1 307,08 153,54 153,54 

152. Ходунці Müller 11130070 штук 4 327,52 163,76 163,76 

153. Аптечка 11130071 штук 1 14 7 7 

154. Аптечка 11130072 штук 1 14 7 7 

155. Набір головок 11130073 штук 1 27 14 13 

156. Аптечка 11130074 штук 1 14 7 7 

157. Ваги ручні 11130075 штук 1 17 9 8 

158. Стілець Vizi nero 11130076 штук 1 67 34 33 

159. Стілець Vizi nero 11130077 штук 1 67 34 33 

160. Стілець Vizi nero 11130078 штук 1 67 34 33 

161. Стілець Vizi nero 11130079 штук 1 67 34 33 



  6 Продовження додатка 4 

 

№ 

з/п 

Найменування Інвентарни

й номер 

Одини

ця 

виміру 

Кіль-

кість 

Первісна 

вартість, 

гривень 

Знос, 

гривень 

Залишков

а вартість, 

гривень 

162. Стілець Vizi nero 11130080 штук 1 67 34 33 

163. Стілець Vizi kora 11130081 штук 1 75 38 37 

164. Стілець Vizi kora 11130082 штук 1 75 38 37 

165. Стілець Vizi kora 11130083 штук 1 75 38 37 

166. Стілець Vizi kora 11130084 штук 1 75 38 37 

167. Стілець Vizi kora 11130085 штук 1 75 38 37 

168. Стіл двохтумбовий 11130086 штук 1 350 175 175 

169. Стіл двохтумбовий 11130087 штук 1 350 175 175 

170. Підставка для 

монітора 

11130088 штук 1 60 30 30 

171. Портьєри 11130089 штук 5 150 75 75 

172. Підставка для 

монітора 

11130090 штук 1 160 80 80 

173. Портьєри 11130091 штук 2 96 48 48 

174. Стіл комп'ютерний 

кутовий 

11130092 штук 1 495 248 247 

175. Стіл комп'ютерний 

кутовий 

11130093 штук 1 495 248 247 

176. Лампа настільна 11130094 штук 4 136 68 68 

177. Світильник 11130095 штук 1 174 87 87 

178. Жалюзі 11130096 штук 1 369 185 184 

179. Жалюзі 11130097 штук 1 365 183 182 

180. Монітор  11130098 штук 1 666 334 332 

181. Шафа для одягу 11130099 штук 1 699 350 349 

182. Покриття для підлоги 11130100 м 1,7 901 454 447, 

183. Годинник 11130101 штук 1 100 50 50 

184. Тонометр AND - 705 11130102 штук 1 159 80 79 

185. Вогнегасник 11130103 штук 3 510 255 255 

186. Холодильник б/в 11130104 штук 1 350 175 175 

187. Електричний чайник 11130105 штук 1 200 100 100 

188. Світильник 11130106 штук 4 328 164 164 

189. Електродрель 11130107 штук 1 201 101 100 

190. Електричний чайник 11130108 штук 1 150 75 75 

191. Електролічильник 

"Енергоміра" 1 ф 

11130109 штук 1 170 85 85 

192. Електроточило 11130110 штук 1 295 148 147 

193. Тепловентилятор 11130111 штук 1 128 64 64 

194. Стілець для туалету 

б/в 

11130112 штук 2 202 102 100 

195. Електричний фен 11130113 штук 1 325 163 162 

196. Лічильник для води 11130114 штук 1 160 80 80 

197. Ходунки б/в 11130115 штук 2 202 102 100 

198. Вогнегасник 11130117 штук 1 90 45 45 

199. Візок інвалідний б/в 11130118 штук 2 202 102 100 

200. Стіл керівника 11130119 штук 1 476 238 238 

201. Аптечка 11130120 штук 1 50 25 25 

202. Кабель 11130121 штук 1 62 31 31 



  7 Продовження додатка 4 

 

№ 

з/п 

Найменування Інвентарни

й номер 

Одини

ця 

виміру 

Кіль-

кість 

Первісна 

вартість, 

гривень 

Знос, 

гривень 

Залишков

а вартість, 

гривень 

203. Стіл письмовий 11130122 штук 1 455 228 227 

204. Вилка столова 11130123 штук 12 84 48 36 

205. Ходунки б/в 11130124 штук 1 15 8 7 

206. Альбом 11130125 штук 2 134 68 66 

207. Ложка столова 11130126 штук 6 42 24 18 

208. Візок інвалідний б/в 11130127 штук 1 34 17 17 

209. Ложка чайна (компл.) 11130128 штук 1 20 10 10 

210. Візок інвалідний б/в 11130129 штук 1 114 57 57 

211. Відкрутка 11130130 штук 1 6 3 3 

212. Ходунки б/в 11130131 штук 3 357 180 177 

213. Обігрівач 11130132 штук 3 378, 189 189 

214. МФУ Canon PIXMA  11130133 штук 1 629 315 314 

215. Електроплитка 11130134 штук 1 313 157 156 

216. МФУ Canon PIXMA 

MP 280 

11130135 штук 1 550 275 275 

217. Комутатор Switch 16 

Port Dlink 

11130136 штук 1 325 163 162 

218. Ходунки б/в 11130137 штук 6 1158 582 576 

219. Калькулятор Citizen  11130138 штук 1 34 18 16 

220. Телефон ST 1501 11130139 штук 1 75 38 37 

221. Перехідник 

телефонний 

11130140 штук 1 5 3 2 

222. Подовжувач 11130141 штук 1 24 12 12 

223. Вентилятор 11130142 штук 2 150 76 74 

224. Кутова шліфувальна 

машина "Болгарка 

230" 

11130143 штук 1 210 105 105 

225. Набір дисків для 

болгарки 

11130144 штук 1 112 56 56 

226. Калькулятор 11130145 штук 1 33 17 16 

227. Калькулятор 11130146 штук 1 33 17 16 

228. Калькулятор 11130147 штук 1 33 17 16 

229. Калькулятор Brilliant 11130148 штук 1 16 9 7 

230. Калькулятор 11130149 штук 1 8 4 4 

231. Кодекс Законів про 

працю 

11130150 штук 1 10 5 5 

232. Телефон ST 4 3399 11130151 штук 1 240 120 120 

233. Телефон DDT - 301 11130152 штук 1 78 39 39 

234. Телефон TNPTA - 253 11130153 штук 1 30 15 15 

235. Колонки Dyno 11130154 штук 1 66 34 32 

236. Клавіатура 11130155 штук 1 50 25 25 

237. Калькулятор Citizen 11130156 штук 1 10 5 5 

238. Знак "Аварійна 

зупинка" 

11130157 штук 1 25 13 12 

239. Електрочайник 11130158 штук 1 150 75 75 

340. Модем D-link 2500 U 11130159 штук 1 290 145 145 

241. Мишка A4TECH  11130160 штук 1 37 19 18 



  8 Продовження додатка 4 

 

№ 

з/п 

Найменування Інвентарни

й номер 

Одини

ця 

виміру 

Кіль-

кість 

Первісна 

вартість, 

гривень 

Знос, 

гривень 

Залишков

а вартість, 

гривень 

242. Фільтр розгалудження 

мережі 

11130161 штук 1 33 17 16 

243. Динаміки Cenius 11130162 штук 1 125 63 62 

244. Клавіатура A4TECH  11130163 штук 1 65 33 32 

245. Перемикач мережі 11130164 штук 1 149 75 74 

246. СВЧ піч LG 11130165 штук 1 915 458 457 

247. ИБП Powercom 400 А 11130168 штук 1 401 201 200 

248. Системний блок на 

базі процесора Intel 

11130169 штук 1 5 990 2 995 2 995 

249. Багатофункціоанальни

й пристрій Epson L382 

11130170 штук 1 4 915 2 457,50 2 457,50 

250. Системний блок 

ARTLINE Business 

B21 v01 

11130171 штук 1 4 100 2 050 2 050 

251. Засіб 

криптографічного 

захисту інформації 

"SecureToken-337М" 

11130172 штук 3 2 085 1 042,50 1042,50 

252. Вогнегасник ВП-2 11130173 штук 3 749,98 375 374,98 

253. Драбина 11130174 штук 1 1 500 750 750 

254. Вертикальні жалюзі 11130175 штук 5 5 410 2 705 2 705 

255. Штука мп 22х58 мм на 

ручн.осн. 

11130176 штук 1 150 75 75 

 

 

 

Секретар ради Дмитро КОВАЛЕНКО 

 

Начальник управління економічного 

розвитку і торгівлі виконавчого        

комітету Лебединської міської ради  Юрій МАГАЛЯС



 
 

Додаток 5 

 

до рішення другого пленарного 

засідання другої сесії 

Лебединської міської ради 

восьмого скликання  

30 грудня 2020 року № 60-МР 

ПЕРЕЛІК 

майна комунальної установи «Лебединський районний центр соціальних 

служб» Лебединської районної ради Сумської області, що безоплатно 

передається зі спільної власності  територіальних громад сіл, селищ, міст 

Сумського району у власність Лебединської міської територіальної 

громади 
 

№ 

з/п 

Найменування Одиниці 

виміру 

Інвентарни

й номер 

Первісна 

вартість, 

гривень 

Кіль-

кість 

Знос, 

гривень 

Залишкова 

вартість, 

гривень 

1. Системний блок  

Intel G620/Intel 

H61/2Gb/500Gb/A

TX450W/DVD-

RV/клавіатура/Ми

ша/Колонки/ 

Мережевий 

фільтр/Windows 

7Prо 

штук 10480005 

10480006 

10480007 

10480008 

10480009 

10480011 

10480010 

10480012 

10480013 

10480014 

40 140 10 29 436 10 704 

2. Монітор штук 1137041 

1137016 

1137031 

1137036 

1137011 

1137006 

1137004 

1137046 

1137026 

1137021 

8 820 10 4 410 4 410 

3. Принтер лазерний 

Cenon LBP-6000 

штук 1137027 

1137012 

1137017 

1137032 

1137022 

1137037 

1137047 

1137005 

1137007 

1137042 

9 220 10 4 610 4 610 

4. Багатофункціона-

льний пристрій 

штук 101480015 

101480016 

12 010 2 4 403,64 7 606,36 



  2 Продовження додатка 5 

 

№ 

з/п 

Найменування Одиниці 

виміру 

Інвентарни

й номер 

Первісна 

вартість, 

гривень 

Кіль-

кість 

Знос, 

гривень 

Залишкова 

вартість, 

гривень 

CANON 

5. Системний блок 

НР Compag dx 

2000 

MT/клавіатура/ми

шка 

штук 10480002 2 131,00 1 2 131 0 

6. Монітор 

17"Samsung 793DF 

(LE17KSBB) 

штук 10480001 545.00 1 545 0 

7. Принтер Samsung 

ML-2250 

штук 10480003 857 1 857 0 

8. Модем GVC R21 штук 10480004 248 1 248 0 

9. Стіл  штук 1136015 

1136009 

1136001 

1136029 

1136038 

1136045 

1136035 

1136020 

1136024 

1136048 

6 000 10 3 000 3000 

10. Стілець штук 1136013 

1136023 

1136003 

1136028 

1136040 

1136043 

1136033 

1136008 

1136018 

1136050 

1 500 10 750 750 

11. Шафа  штук 1136010 

1136014 

1136002 

1136030 

1136039 

1136044 

1136034 

1136019 

1136025 

1136049 

7 000,00 10 3 500 3 500 

Секретар ради Дмитро КОВАЛЕНКО 

Начальник управління економічного 

розвитку і торгівлі виконавчого        

комітету Лебединської міської ради  Юрій МАГАЛЯС 



 
 

ЗАТВЕРДЖЕНО  

 

Рішення другого пленарного 

засідання другої сесії 

Лебединської міської ради 

восьмого скликання  

 

30 грудня 2020 року № 60-МР  

СКЛАД  

комісії з прийому-передачі зі спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Сумського району у власність Лебединської міської 

територіальної громади майна комунального закладу 

«Районний будинок дитячої та юнацької творчості» Лебединської районної 

ради Сумської області 

 
Зікєєва  
Ольга Віталіївна 

перший заступник міського голови, голова Комісії 

Кірєєва  
Олена Василівна 

заступник міського голови, заступник голови Комісії 

Члени Комісії:  

Гримайло  
Тетяна Олександрівна 

начальник відділу освіти виконавчого комітету Лебединської 
міської ради 

Дудченко  

Людмила Петрівна 

начальник відділу освіти Лебединської районної державної 

адміністрації 

Магаляс  
Юрій Миколайович 

начальник управління економічного розвитку і торгівлі   
виконавчого комітету Лебединської міської ради 

Островерх  

Надія Петрівна 

директор комунального закладу «Районний будинок дитячої та 

юнацької творчості» Лебединської районної ради Сумської 

області 
Попова  

Алла Олександрівна 

директор Лебединського центру позашкільної освіти 

Лебединської міської ради Сумської області 

Сімашова  
Людмила Миколаївна 

головний бухгалтер централізованої бухгалтерії відділу  освіти 
виконавчого комітету Лебединської міської ради 

Фролова  

Наталія Анатоліївна 
головний бухгалтер централізованої бухгалтерії відділу освіти 

Лебединської районної державної адміністрації  
 

Секретар ради Дмитро КОВАЛЕНКО 

 

Начальник управління економічного 

розвитку і торгівлі виконавчого        

комітету Лебединської міської ради  Юрій МАГАЛЯС



 
 

ЗАТВЕРДЖЕНО  

 

Рішення другого пленарного 

засідання другої сесії 

Лебединської міської ради 

восьмого скликання  

 

30 грудня 2020 року № 60-МР 

  

СКЛАД  

комісії з прийому-передачі зі спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Сумського району у власність Лебединської міської 

територіальної громади майна комунального закладу 

«Лебединська районна дитячо-юнацька спортивна школа» Лебединської 

районної ради Сумської області 

 
Зікєєва  
Ольга Віталіївна 

перший заступник міського голови, голова Комісії 

Кірєєва  
Олена Василівна 

заступник міського голови, заступник голови Комісії 

Члени Комісії:  

Гримайло  
Тетяна Олександрівна 

начальник відділу  освіти виконавчого комітету Лебединської 
міської ради 

Дудченко  

Людмила Петрівна 

начальник відділу освіти Лебединської районної державної 

адміністрації 

Магаляс  
Юрій Миколайович 

начальник управління економічного розвитку і торгівлі   
виконавчого комітету Лебединської міської ради 

Савеко  

Юрій Григорович 

директор Лебединської міської дитячо-спортивної школи 

Лебединської міської ради Сумської області  

Сімашова   
Людмила Миколаївна 

головний бухгалтер централізованої бухгалтерії відділу  освіти 
виконавчого комітету Лебединської міської ради 

Стегній  

Анатолій Андрійович 

директор комунального закладу «Лебединська районна дитячо-

юнацька спортивна школа Лебединської районної ради Сумської 

області» 
Фролова  

Наталія Анатоліївна 
головний бухгалтер централізованої бухгалтерії відділу освіти 

Лебединської районної державної адміністрації  

 

Секретар ради Дмитро КОВАЛЕНКО 

Начальник управління економічного 

розвитку і торгівлі виконавчого        

комітету Лебединської міської ради  Юрій МАГАЛЯС 



 
 

ЗАТВЕРДЖЕНО  

 

Рішення другого пленарного 

засідання другої сесії 

Лебединської міської ради 

восьмого скликання  

 

30 грудня 2020 року № 60-МР 

 

СКЛАД  

комісії з прийому-передачі зі спільної власності  територіальних громад 

сіл, селищ, міст Сумського району у власність Лебединської міської 

територіальної громади майна комунальної установи «Лебединський 

районний центр професійного розвитку педагогічних працівників» 

Лебединської районної ради Сумської області 

 
Зікєєва  
Ольга Віталіївна 

перший заступник міського голови, голова Комісії 

Кірєєва  
Олена Василівна 

заступник міського голови, заступник голови Комісії 

Члени Комісії:  

Гримайло  
Тетяна Олександрівна 

начальник відділу  освіти виконавчого комітету Лебединської 
міської ради 

Дудченко  
Людмила Петрівна 

начальник відділу освіти Лебединської районної державної 
адміністрації 

Ковтуненко  
Лариса Василівна 

директор комунальної установи «Центр професійного розвитку 
педагогічних працівників» Лебединської міської ради Сумської 
області 

Магаляс  
Юрій Миколайович 

начальник управління економічного розвитку і торгівлі   
виконавчого комітету Лебединської міської ради 

Сагайдачна  

Надія Миколаївна 

директор комунальної установи «Лебединський районний 

центр професійного розвитку педагогічних працівників» 

Лебединської районної ради Сумської області 
Сімашова   
Людмила Миколаївна 

головний бухгалтер централізованої бухгалтерії відділу  освіти 
виконавчого комітету Лебединської міської ради 

Фролова  
Наталія Анатоліївна 

головний бухгалтер централізованої бухгалтерії відділу освіти 
Лебединської районної державної адміністрації  

 

Секретар ради Дмитро КОВАЛЕНКО 

 

Начальник управління економічного 

розвитку і торгівлі виконавчого        

комітету Лебединської міської ради  Юрій МАГАЛЯС



 
 

ЗАТВЕРДЖЕНО  

 

Рішення другого пленарного 

засідання другої сесії 

Лебединської міської ради 

восьмого скликання  

 

30 грудня 2020 року № 60-МР 

СКЛАД  

комісії з прийому-передачі зі спільної власності  територіальних громад 

сіл, селищ, міст Сумського району у власність Лебединської міської 

територіальної громади майна комунальної установи «Територіальний 

центр соціального обслуговування» Лебединської районної ради Сумської 

області 

 
Зікєєва  
Ольга Віталіївна 

перший заступник міського голови, голова Комісії 

Кірєєва  
Олена Василівна 

заступник міського голови, заступник голови Комісії 

Члени Комісії:  

Василенко  

Юлія Володимирівна 

головний бухгалтер комунальної установи «Територіальний 

центр соціального обслуговування» Лебединської районної ради 

Сумської області 

Кияшко 

Ніна Віталіївна 

 

тимчасово виконуючий обов’язки директора  Лебединського 

міського територіального центру соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг) 

Магаляс  

Юрій Миколайович 

начальник управління економічного розвитку і торгівлі   

виконавчого комітету Лебединської міської ради 

Скляр  

Любов Вікторівна 

головний бухгалтер Лебединського міського територіального 

центру соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг) 

Стукошин 

Сергій Анатолійович 

директор комунальної установи «Територіальний центр 

соціального обслуговування» Лебединської районної ради 

Сумської області  

 

 
Секретар ради Дмитро КОВАЛЕНКО 

 

Начальник управління економічного 

розвитку і торгівлі виконавчого        

комітету Лебединської міської ради  Юрій МАГАЛЯС



 
 

ЗАТВЕРДЖЕНО  

 

Рішення другого пленарного 

засідання другої сесії 

Лебединської міської ради 

восьмого скликання  

 

30 грудня 2020 року № 60-МР 

СКЛАД  

комісії з прийому-передачі зі спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Сумського району у власність Лебединської міської 

територіальної громади майна комунальної установи «Лебединський 

районний центр соціальних служб» Лебединської районної ради Сумської 

області 

 
Зікєєва  

Ольга Віталіївна 

перший заступник міського голови, голова Комісії 

Кірєєва  

Олена Василівна 

заступник міського голови, заступник голови Комісії 

Члени Комісії:  

Водоп’янова  

Оксана Анатоліївна 

бухгалтер комунальної установи «Лебединський районний центр 

соціальних служб» Лебединської районної ради Сумської 

області  

Гаврилюк  

Наталія Дмитрівна 

 

фахівець із соціальної роботи, провідний бухгалтер 

Лебединського міського центру соціальних служб 

Грицина  

Лариса Сергіївна 

директор комунальної установи «Лебединський районний центр 

соціальних служб» Лебединської районної ради Сумської 

області  

Кисла  

Наталія Олексіївна 

директор Лебединського міського центру соціальних служб 

Магаляс  

Юрій Миколайович 

начальник управління економічного розвитку і торгівлі   

виконавчого комітету Лебединської міської ради 

 

 

Секретар ради Дмитро КОВАЛЕНКО 

 

Начальник управління економічного 

розвитку і торгівлі виконавчого        

комітету Лебединської міської ради  Юрій МАГАЛЯС  


